fessioz n̄ eis p̄ma muignda e  
 nisi p̄q̄litate delicti stati satisfi  
 aat vl det de satisfactoe caucos  
 ydonea ppignora seu fixuiss  
 res Et si no possit satisfaci n̄  
 ydonee caue tuc faciat qd pos  
 smt s q̄ iuret q̄ q̄ntu possint  
 laborabūt et et alios q̄ p̄litz  
 deliquit satisfi et emdat et de  
 cetero eis n̄ auxiliu n̄ q̄silu  
 n̄ fauore p̄tet sed q̄ntu p̄nt in  
 q̄ru laborabūt. **¶** Si hoc fac  
 noluit p̄ q̄ me is no aq̄ vera  
 q̄ruo idco eis p̄ma e denegan  
 da n̄ p̄nt absolui ap̄tis Si  
 aut hoc fecit tuc me is ap̄tis  
 q̄ruo et sut ap̄tis absoluedi  
 condita tñ q̄fessioe et p̄ma pro  
 p̄tis e eis. muignda tñ e manet  
 m̄dca p̄ culpa alioru q̄ deliq̄  
 re ut aduc turet emdaci vl  
 vitari ut sup̄ dem e. Et eis  
 sams ex̄tibz no dabit cor̄ ypi  
 exquo manet m̄dca q̄ in hoc  
 plio morie et cruce siḡti et  
 p̄gnans sūt p̄uilegiati go aq̄n  
 m̄t<sup>2</sup> p̄hibiti iure p̄m̄no ut  
 iure nouo p̄om̄ boifaciu p̄ia  
 hoc iogressu e et ex̄sse p̄ ar̄ta  
 q̄fiel p̄nt ap̄te s̄ parte no q̄re  
 id p̄uilegiu s̄ p̄indulgn̄a ex̄p̄  
 sa vt notat Innoc sup̄ calu  
**¶** Non nulli t̄ ex̄ p̄uilegi  
 Si em̄ agunt p̄uile<sup>a</sup> q̄sequi  
 posse tuc s̄ q̄n loc̄ eet m̄dca  
 s̄ q̄ p̄uile<sup>ti</sup> et alij q̄ p̄nt hodie  
 telebr̄e diuina m̄dca et ex̄p̄t  
 ex̄dus aq̄rio s̄m̄ oes no m̄dca  
 p̄nt admittē qd s̄m̄ e vt m̄fio  
 app̄bit Si tñ app̄bit. ar̄t̄ vñ  
 voluq̄ vt m̄ḡa om̄ boifac̄ q̄ret

q̄ t̄libz sams p̄ma muignda e solū  
 no aut dadi e eis cor̄ ypi p̄tea  
 quid e aliud dca maneat m̄tē  
 deti n̄ q̄ careat fact̄ et p̄q̄ns  
 q̄moms corpore v̄. **¶** Via m̄ltē  
 eet verissie p̄at̄tibz ad t̄p̄ t̄p̄e  
 sams t̄ p̄trahit lic̄ mortuus  
 uolū p̄me q̄petit v̄atū s̄ no  
 sams sed tñ moien<sup>ty</sup> dabit  
**¶** Decis̄ q̄ m̄dca s̄ deliquit  
 s̄ no eet in morte ar̄lo no da  
 bit ex̄ma v̄nca n̄ sepultura  
 eāta m̄m̄tio q̄fetto m̄cui<sup>ty</sup>  
 v̄id vl loas m̄dca vl eet q̄sta  
 tult m̄loc̄ no m̄dca excepte  
 elia q̄ s̄n q̄pulsacoe capanaru  
 et s̄n solle p̄m̄te sūt sepeliedi  
**¶** Dice q̄ ex̄p̄t̄ t̄p̄e m̄dca non  
 sūt ad p̄mas et q̄fessioz et ip̄i di  
 n̄ absoluedi ap̄tis n̄ p̄ma e  
 eis muignda n̄ p̄is ab̄erq̄m̄e  
 se faciat absolui. Nul̄ m̄t̄p̄e  
 mort̄ tuc em̄ ad̄erq̄m̄acoe  
 no sūt remittēdi q̄ p̄ p̄m̄  
 mort̄ a iure data e p̄ias fact̄  
 doti in hoc ar̄lo absoluedi ab  
 ex̄p̄t̄e et ab̄oibz p̄tis q̄ ab̄o  
 ad̄erq̄m̄ vl ad̄ p̄ia s̄ p̄taret  
**¶** Dice q̄ q̄ntes in ar̄lo mort̄  
 absoluti tū p̄m̄ potuerit se p̄ntē  
 ex̄p̄t̄i m̄dca s̄m̄ sup̄ h̄ys  
 p̄q̄bz ex̄p̄t̄i fuerit et satisfi m̄  
 eo p̄ p̄quo ex̄p̄t̄i fuerit Alioq̄n  
 v̄lcut ip̄o iure in ex̄p̄t̄i et  
 utato t̄p̄ ex̄p̄t̄i sūt vitadi  
**¶** Dice q̄ t̄p̄e m̄dca ex̄p̄t̄i et  
 m̄dca p̄ v̄m̄ dei pub̄te p̄dicari  
 et eet si in eā p̄dicet̄ eo t̄p̄e ex̄  
 p̄dicatois no sūt exp̄lledi q̄ ad  
 eoz em̄dca et vt ad cor̄ redat̄ ad  
 q̄rem̄u m̄is ecclie hoc p̄mitti